[image: image1.jpg]

                             СОВЕТ            ПРОЕКТ

ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от  _______________                                                                                        № ___________
г. Лабинск

Об утверждении структуры администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района на 2018 год

В соответствии с подпунктом 6 пункта 2 статьи 26 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, Совет Лабинского городского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Лабинского городского поселения на 2018 год (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 28 декабря 2017 года № 257/65 «Об утверждении структуры администрации Лабинского городского поселения Лабинского района на 2018 год».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, законности и противодействию коррупции Совета Лабинского городского поселения Лабинского района (Садчиков).

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2018 года.

Глава Лабинского городского

поселения Лабинского района

              А.Н. Матыченко
Председатель Совета Лабинского

городского поселения Лабинского района                                 М.И. Артеменко